
 1 

 

 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Олененок» с. Казым» 
(МАДОУ «Детский сад «Олененок» с. Казым») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 03.09.2018г  №   130  

Казым 
 

Об организации работы по применению профессиональных стандартов в МАДОУ 

«Детский сад «Олененок» с.Казым». 

В целях организации работы по применению в учреждении профессиональных 

стандартов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Старшему воспитателю Поповой Н.П. в срок до 05.09.2018года подготовить 

проект  приказа «Об утверждении Положения о комиссии по организации применения в 

учреждении профессиональных стандартов и состава комиссии». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Т.Л.Канева. 

С приказом ознакомлен: 

 

_______________Попова Н.П., __________ 
                         подпись дата 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Рассылка: в дело, Швецовой Т.И., воспитателям групп 
 


